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S ommarmötet den 10 juli -24 

Visst är det uppfriskande med variationer i tillvaron. Att på logen få möta galanta damer i blommigt 

och paranta herrar i sommardress är alltid lika kul. Det är lika fascinerande varje år med dessa 

Västkustaftnar och dess traditioner. Inför kvällen varnades för skyfall och åska men aftonen blev helt 

ljuvlig! 

 

  
Logehuset väntar på sina gäster…. ….som efter hand dyker upp. 

 

   
 Förberedelser för kvällen  
 

Logen formella möte gick som vanligt på sommarmötena raskt och smidigt och ÖM genomförde 

kvällens möte på 6 min och 37 sek 

.  
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Den informella delen med fördrink till damerna, måltid och underhållning följer traditionen. Genom 

att kolla Hänt i logen den 8 juli 2015 och framåt kan du se att laxbuffen är genomgående och 

dessutom konstatera att vissa av logens medlemmar är väldigt lite anlupna av tidens tand!!   Denna 

källa väcker många minnen! 

 

Kvällen i Apollosalen inleddes, efter ett viss köande, med Gubbröra på kavring och som huvudrätt 

Midsommarlax a’la Östen med sparris. Avslutningsvis konsumerades mängder av jordgubbar (som 

snoppats av KM bättre hälft) från vår broder Kennet Andersson på Vareborg .  
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Traditionen att logens teatrale och musikale nestor vår CM BO blev i år förstärkt då han fått 

förstärkning av Per Erik Olsson från sin grupp DoubleNameZ som bjöd på Taubesk allsång och irish 

musik. Mycket underhållande med många falska röster? 

  
Per-Erik Olsson Bert-Ove Andersson 
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De under åren många trevliga möten kunna med stor behållning återupplivas genom text och foto på 

Hänt i logen, vilket varmt rekommenderas!! 

 

 

En minnesvärd kväll för ett 90-tal gäster avslutas med en påminnelse om nästa begivenhet de 14 

Augusti. 

 

Vid pennan: Sven Lindberg 

Vid kameran: Sven Lindberg, Christina Persson 

  

  

 


